
UCHWAŁA NR 417/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń o powierzchni 161,80 m2 

w budynku „A” Przychodni Specjalistycznej w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Paderewskiego 7 z przeznaczeniem na aptekę ogólnodostępną, na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XVIII/147/2012 Rady 

Powiatu Nowodworskiego z dnia 7 maja 2012r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim Zarząd Powiatu 

Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu, na czas oznaczony do 3 lat, pomieszczeń 

o powierzchni 161,80 m2 w budynku „A” Przychodni Specjalistycznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim przy ul. Paderewskiego 7 z przeznaczeniem na aptekę ogólnodostępną. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną uregulowane w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


